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یادداشت

   بهروز محسنی   

  
 برای توریسم 

سلامت  در مشهد 
سرمایه گذاری های 
بسیار خوبی صورت 

گرفته و با توجه به جایگاه 
منحصربه فرد این شهر  
به واسطه وجود بارگاه 

منور رضوی، باید تلاش 
کرد تا نقش مشهد در 

این زمینه روز به روز 
پررنگ تر شود

  
در این دوره از مسابقات 

بیش از 850نفر از 
خانواده های شاهد و 
ایثارگر در دو بخش 

خواهران و برادران در 
رشته های حفظ، قرائت، 

مفاهیم و تفسیر قرآن 
کریم به مدت شش روز با 

هم رقابت می کنند

رتبه اول مسابقات به خراسان رضوي رسيد 
7 مشهدي در ميان برترين هاي قرآن 

و نماز دانش آموزان كشور
مدیرکل آموزش وپرورش خراسان رضوی از موفقیت 
دانش آموزان این استان در سی ویکمین دوره مسابقات 
قرآن، عترت و نماز دانش آموزان پسر سراسر کشور خبر داد.

محمدتقی فخریان با بیان اینکه از میان 16دانش آموز که حائز 
رتبه برتر شدند 7 تن مشهدی و 9 نفر دیگر شهرستانی بودند،  
اظهار داشت: 24 دانش آموز استان در دو دوره راهنمایی و 
متوسطه، در چهار رشته و در هر رشته شش نفر در این دوره 
از مسابقات حضور داشتند که در مجموع با کسب 16رتبه 
انفرادی، خراسان رضوی توانست رتبه اول گروهی را در 

بین دانش آموزان پسر سراسر کشور به خود اختصاص دهد.
فخریان به مهر اظهار داشت: از مجموع 24 دانش آموز 
شرکت کننده در این دوره از مسابقات، شش نفر در رشته قرائت، 
پنج نفر در رشته حفظ، سه دانش آموز در رشته اذان و دو نفر هم 

در رشته مداحی موفق شدند رتبه برتر را کسب کنند.
گفتنی است؛ سال گذشته خراسان رضوی در دو بخش 
دختران و پسران در مجموع توانست 29 رتبه برتر را کسب 
کند؛ در حالی که امسال تاکنون و تنها در بخش پسران این 

استان موفق به کسب 38 رتبه برتر شده است.
این دوره از مسابقات در رشته های قرائت، حفظ ، اذان و 
مداحی در بخش پسران از 22تا 25مرداد در استان قزوین 

برگزار شد.

رئيس آموزش و پرورش استثنایي خراسان رضوي: 
سنجش90درصد از كلاس اولی ها 

انجام شد
رئیس آموزش و پرورش استثنایي خراسان رضوي گفت: 
90درصد از نوآموزان استان در پایان هفته هشتم ازطرح 

سنجش، ارزیابي شدند.
 محمدمهدي حسیني با بیان اینکه بر اساس پیش بیني تعداد 
کلاس اولي هاي استان 100 هزار نفر است، بیان کرد: تاکنون 

92 هزار نفر از این تعداد ارزیابي شده اند.
وي با اشاره به اینکه سنجش90درصد از کلاس اولی ها انجام 
شده است، افزود: 69 هزار و 966 نفر در مدارس عادي ثبت نام 
کردند و 14هزار و 678 نفر نیز مشکوک به مشکل بودند که 

در مرحله تخصصي ارزیابي مي شوند.
وي درخصوص فعالیت پایگاه هاي سنجش استان به ایسنا 
گفت: فعالیت این پایگاه ها از 13خرداد شروع شده است و تا 
اواسط شهریور ادامه دارد و 20درصد پایگاه هاي استان نیز تا 

اوایل مهر به فعالیت خود ادامه خواهند داد.

اهداي اعضای بدن زن 42ساله به 
3بيمار زندگي بخشيد

گروه خبر: اهدای اعضای یک بیمار مرگ مغزي در مشهد 
مقدس موجب نجات و ادامه زندگي سه بیمار نیازمند به 

عضو شد.
به گزارش شهرآرا، مسئول واحد فراهم آوري اعضای پیوندي 
بیمارستان منتصریه دانشگاه علوم پزشکي مشهد با اعلام این 
خبر اظهار داشت: این اهدای عضو از عفت زرقاني 42 ساله 
بود که به علت سکته مغزي دچار مرگ مغزي شده بود و از 
بیمارستان 17شهریور به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی 
در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شده بود و پس 
از انجام مراحل تأیید مرگ مغزي و رضایت خانواده بیمار، 
وی در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحي اهدای عضو 

قرار گرفت.
دکتر ابراهیم خالقي خاطرنشان کرد:  کلیه های زنده یاد عفت 
زرقاني به مردي 41ساله ساکن بیرجند و مردي 38ساله 
ساکن شهرستان مه ولات از توابع فیض آباد تربت حیدریه که 
سال ها از نارسایی کلیه رنج می بردند و با دیالیز تحت درمان 

بودند، به صورت رایگان اهدا و پیوند شد.
وي خاطرنشان کرد:  کبد این مرحومه نیز در بیمارستان 

نمازی شیراز به مردي 50ساله از بوشهر پیوند شد.
مسئول واحد فراهم آوري اعضای پیوندي بیمارستان 
منتصریه دانشگاه علوم پزشکي مشهد با اشاره به اینکه 
مرحومه عفت زرقاني نخستین اهداکننده مرگ مغزي است 
که از بیمارستان 17شهریور مشهد معرفي شده است، از 
پرسنل پرستاري، مدیریت و رئیس بیمارستان 17شهریور 
که در به ثمررسیدن این پیوندها نقش بسزایي داشتند، 

قدرداني کرد.

نخستین روز از آغاز به کار رسمی 
دولت یازدهم، روز پرخبری برای 
کلیدداران دولت تدبیر و امید بود. 
وزرای جدید از یک سو باید در 
ساختمان وزارت مستقر می شدند و با کارکنان و معاونان 
و مشاوران خود جلسه می گذاشتند و از سوی دیگر، 
می بایست پاسخ گوی سؤال های بی شمار خبرنگارانی 
 باشند که می خواستند بدانند مردان دولت روحانی چگونه 
می خواهند برنامه هایی را که با دفاع از آن توانستند کرسی 

وزارت را برای خود به دست آورند، به اجرا درآورند.
در میان 15وزیری که توانستند رأی اعتماد لازم را از 
نمایندگان مجلس کسب کنند، وزیرانی خراسانی نیز 
به چشم می خورند که می توان امیدوار بود با اشرافی که 
به ظرفیت ها و استعدادهای این خطه کهن و به ویژه شهر 
مشهد دارند، ورای انجام وظایف ملی خود، از رفع نیازهای 

پایتخت معنوی ایران دفاع کنند.
یکی از این وزرا، دکترسیدحسن قاضی زاده هاشمی، 
وزیر بهداشت است. وزیر 54ساله مشهدی، پس از آنکه 
پنجشنبه شب توانست با رأی اعتماد 260نماینده، از 
فیلتر بهارستان بگذرد و آماده باشد تا در کابینه یازدهم، 
برنامه های خود را اجرایی سازد، اکنون دوازدهمین وزیر 
بهداشت پس از انقلاب نام گرفته و چشم هزاران بیمار و 
پزشک به اوست تا چگونه اوضاع نظام سلامت را سامان 

دهد. 
او که سال56 وارد دانشکده پزشکی مشهد شد و ضمن 
تحصیل دانشگاهی در فعالیت های اجتماعی سال های 
قبل از پیروزی انقلاب اسلامی فعالیت داشت و هم زمان 
با گسترش موج انقلاب اسلامی با مشارکتی فعال، در 
رخدادهای سیاسی - اجتماعی شهر مشهد تاثیرگذار بود، 
روز گذشته و 36سال پس از اولین تجربه دانشگاهی خود 
در مشهد، این بار در جایگاه عالی ترین مقام اجرایی عرصه 
پزشکی اولین روز کاری خود در قامت وزارت را در تهران 
تجربه کرد و هنگامی که پا به ساختمان وزارت بهداشت 
نهاد، تأمین داروی مورد نیاز بیماران را اولویت نخست خود 

برای رفع مشکلات نظام سلامت برشمرد.
رفع مشکلات مشهد، از اولویت های وزارت 

بهداشت
با این حال در آخرین ساعات اولین روز کاری وزیر بهداشت، 
او به گرمی میزبان خبرنگار روزنامه شهرآرا در تهران شد 
تا درباره جایگاه مشهد در نظام سلامت و ظرفیت های آن 

سخن بگوید.
قاضی زاده هاشمی در جریان این گفتگو با اشاره به جایگاه 

ویژه امام هشتم)ع( در کشورمان بر ضرورت توجه ویژه به 
مشهد و زائران شهر امام رضا)ع( تاکید کرد و گفت که یکی 
از اولویت های وزارت بهداشت، رفع نیازهای بهداشتی و 

درمانی کلان شهر مشهد است.
تخصيص سرانه درمان زائر، منوط به بررسی 

کارشناسانه
وی با اشاره به اینکه بخشی از امکانات درمانی مشهد به 
دلیل حضور سالانه افزون بر 20میلیون زائر، صرف رفع 
نیازهای زائران در این شهر می شود، در پاسخ به این سؤال 
که آیا دولت بعد سرانه درمان زائر را به منظور جبران بخشی 
از هزینه هایی که مشهد برای گردشگران متحمل می شود، 
به مشهد اعطا خواهد کرد یا نه، گفت: یکی از برنامه های 
وزارت بهداشت، رفع مشکلات درمانی در مناطقی است 
که نیازمند توجه بیشتری هستند، اما اینکه سرانه درمان 
زائر به مشهد تخصیص یابد، نیازمند کار کارشناسی 
دقیق است و باید پس از بررسی های لازم در این رابطه 

تصمیم گیری شود.
تکميل پروژه های عمرانی حوزه سلامت، در انتظار 

اعتبارات
وی در بخش دیگری از این گفتگو، تکمیل پروژه های درمانی 
آغازشده در دولت های قبل و به بهره برداری رسانیدن مراکز 
درمانی جدید را ازجمله اولویت های وزارت متبوع خود 
دانست و با این حال با اشاره به مشکلات اعتباری این 
وزارتخانه و فقدان 6هزار میلیارد از بودجه وزارت بهداشت، 
ابراز امیدواری کرد؛ با همکاری همه بخش ها و مدیریت ها، 
گشایشی در بودجه سلامت به وجود آمده و از این طریق 
بتوان پروژه های عمرانی و علمی در حوزه سلامت را در همه 

نقاط کشور، ازجمله مشهد به سرانجام رساند.
ضرورت توسعه توریسم سلامت با محوریت مشهد

وزیر بهداشت دولت یازدهم در پاسخ به سؤال دیگری درباره 
توریسم سلامت و جایگاه مشهد در این صنعت بیان کرد: 
مشهد، مرکز ثقل توریسم سلامت در کشور است و در این 
زمینه سرمایه گذاری های بسیار خوبی صورت گرفته و با 
توجه به جایگاه منحصربه فرد مشهد به واسطه وجود بارگاه 
منور رضوی، باید تلاش کرد تا نقش مشهد در این زمینه 

روز به روز پررنگ تر شود.
قاضی زاده هاشمی با اشاره به جایگاه مهم مشهد، تبیین 
جایگاه این شهر در نظام سلامت را نیازمند بررسی دقیق 
کارشناسانه دانست که دوازدهمین وزیر بهداشت پس از 
انقلاب امیدوار است در طول دوران وزارت وی این روند 

تحقق یابد.

وزیر جدید بهداشت هرچند برای پاسخ به تمامی سؤالات 
در رابطه با دغدغه های حوزه سلامت در مشهد، نیازمند 
فرصت بیشتر است و به همین منظور، ابراز امیدواری 
می کند تا چندی دیگر در گفتگویی تفصیلی با شهرآرا، 
چالش های این حوزه را با جزئیات بیشتری با ما به بحث 
بگذارد اما می توان امیدوار بود این وزیر خراسانی که 
طی کردن سلسله مراتب علمی و اجرایی را پله پله از 
مشهد آغاز کرده و اکنون 36سال پس از اولین حضور در 
دانشکده پزشکی، آمده تا مشکلات فراسوی این حوزه را 
کاهش دهد، نگاهی ویژه به مشهد داشته باشد و او خود 
با بیان اینکه »ما مخلص امام رضا)ع( هستیم...« بر این 

پیش فرض مهر تأیید می زند.

اخبار روز

»متأسفانه هرچه بر عمر فعالیت هاي 
فرهنگي افزوده مي شود، از اعتبارات 
آن کاسته مي شود و این در حالي 
است که اعتبارات حوزه قرآن با توجه 

به گستره  مشتاقان کلام وحي باید افزوده شود.«
به گزارش خبرنگار ما، معاون فرهنگي هنري بنیاد شهید و 
امور ایثارگران کشور در آیین افتتاح بیست وپنجمین دوره 
مسابقات قرآن خانواده هاي شهدا و امور ایثارگران کشور، 
با بیان این مطلب ابراز داشت: یکي از توصیه هاي مهم شهدا 

توصیه به قرآن است.
حجت الاسلام  والمسلمین موذني با بیان اینکه همه ما وام دار 
قرآن هستیم و باید براي عمل به دستورات آن پیش قدم 
باشیم،  ادامه داد: در حال حاضر نزدیک به 300 حافظ قرآن 
و 400 قاري ممتاز قرآن در سطح ملي در کشور فعالیت 
مي کنند که این شمار باید هر روز بیشتر از گذشته افزایش یابد.

 انس با قرآن، هدایت انسان ها را به دنبال دارد
حجت الاسلام والمسلمین رحیمیان، نماینده ولی فقیه 
در بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور  نیزدر این مراسم با 
گرامیداشت سالروز بازگشت آزادگان به ایران اسلامی گفت: 
اسرای ما در دوران اسارت سختی های فراوانی را تحمل کردند 

اما با مقاومت و پایداری و سرافرازی به میهن بازگشتند .
وی همچنین با اشاره به اهمیت و جایگاه قرآن در دین اسلام 

و جامعه گفت: انس با قرآن و تدبر در آن موجب نورانی شدن و 
هدایت انسان به صراط مستقیم می شود.

 حضور 600هزار نفري خانواده شهدا و ایثارگران در 
برنامه هاي قرآني

حجت الاسلام والمسلمین علي خلیل ارجمندی، دبیر این 
همایش نیز درباره فعالیت های قرآنی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران کشور گفت: آموزش روخوانی و روان خوانی، جلسات 
آموزشی تفسیر، دوره های قرآن پژوهی، برگزاری مسابقه 
قرآنی به صورت پیامک در ماه های مناسبتی از جمله رمضان و 

محرم و آموزش مهدویت از جمله این برنامه هاست.
وی افزود: هر سال بیش از 600هزار نفر از خانواده های شهدا 

و ایثارگران در این برنامه ها شرکت می کنند.
بیست وپنجمین دوره مسابقات قران کریم ویژه خانواده های 
شهدا و امور ایثارگران کشور اول شهریور با معرفی افراد برتر 
پایان می یابد. در این دوره از مسابقات بیش از 850نفر از 
خانواده های شاهد و ایثارگر در دو بخش خواهران و برادران در 
رشته های حفظ، قرائت، مفاهیم و تفسیر قرآن کریم به مدت 

شش روز با هم رقابت می کنند.

در آیین افتتاح بیست وپنجمین دوره مسابقات قرآن خانواده های شهدا و ایثارگران کشور عنوان شد

اعتبارات حوزه قرآن باید افزایش یابد 

وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی در گفتگوی اختصاصی با شهرآرا:

مشهد، مرکز ثقل» توریسم سلامت« در کشور است
گفتگو

  مصطفی انتظاری هروی  

گزارش خبری

  فاطمه شوشتري   

رئيس عقيدتي سياسي فرماندهي 
انتظامي استان منصوب شد

گروه خبر: با حضور نماینده ولی فقیه در نیروی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران، رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی 

انتظامی خراسان رضوی منصوب شد.
به گزارش خبرنگار ما، حجت الاسلام بهرامی در این مراسم 
با تأکید بر ضرورت توجه ویژه به ارتقای امنیت اخلاقی در 
جامعه ابراز داشت: ارتقای امنیت اخلاقی در جامعه می تواند 
ضامن سلامت و آرامش باشد و ناهنجاری ها را از جامعه بزداید. 
رئیس عقیدتی سیاسی نیروی انتظامی کشور افزود: برای 
رسیدن به ارتقای امنیت اخلاقی باید در سازمان ناجا 
به افزایش روحیه ایمانی و تقویت تخصص حرفه ای و 
مهارت های شغلی پلیس توجه کرد که در این راستا سازمان 
عقیدتی سیاسی وظایفی خطیر و مسئولیتی کلیدی بر عهده 
دارد و خوشبختانه عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی 
خراسان رضوی اقدامات درخور توجه و شایسته ای در این 
زمینه داشته است. وی توجه به قرآن و روحیه قرآنی داشتن 
را یک ضرورت دانست و گفت: نیروی انتظامی در این عرصه 

پیشگام آموزش و توجه به آموزهای قرآنی است. 
در این مراسم که روسای عقیدتی سیاسی های نیروهای مسلح 
در استان خراسان رضوی و فرماندهی انتظامی و فرماندهی 
مرزبانی استان حضور داشتند، از خدمات حجت الاسلام 
حسینی تقدیر و حجت الاسلام حکمتی پور به عنوان رئیس 
جدید عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی 

منصوب شد.

از سوی مشاور عالی رئيس ستاد کل نيروهای مسلح
 احراري، 

نماينده كميته مفقودين استان شد
مقدم- در حکمی و از سوی فرمانده جستجوی مفقودین و 
مشاور عالی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، نماینده کمیته 
جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح در خراسان 

رضوی منصوب شد.
به گزارش خبرنگارما، در حکم سرتیپ پاسدار سیدمحمد 
باقرزاده آمده است:جناب آقای احراری، در اجرای مصوبه 
ریاست ستاد کل نیروهای مسلح مبنی بر ایجاد و راه اندازی 
نمایندگی کمیته جستجوی مفقودین در مراکز سراسر 
استان های سراسر کشور، بدین وسیله با توجه به تلاش های 
ارزشمندی که تاکنون در حوزه فرهنگ دفاع مقدس و ترویج 
جهاد، ایثار و شهادت داشته اید، شما را به عنوان نماینده 
کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح در 
خراسان رضوی منصوب می کنم.همچنین در ادامه این 
حکم آمده است: امیداست برابر شرح وظایف، اقدامات لازم 
را با هماهنگی و مشارکت سازمان های معین به عمل آورید.

به گزارش خبرنگار ما،در روزهاي گذشته و با اعلام رسانه ملي 
و پس از تفحص شهدا در خاک عراق، پیکر 90 شهید دیگر 

دوران دفاع مقدس به کشور وارد شده است.
به گفته احراري، در روزهاي آینده و پس از شناسایي پیکر این 
شهدا، تعداد شهداي مشهدي و استاني مشخص خواهند شد.  

خبر آخر

مهدي بي باك- مدت  ها بود که پهپادهاي دشمن 
از زمین و آسمان وارد مرزهاي شرقي، غربي و 
جنوبي کشور مي شدند اما بعد از شکار بزرگ پهپاد

RQ170 آمریکایي ها مبهوت قدرت مرداني شدند 
که داعیه دفاع تمام عیار از مرزهاي خود را داشتند. 
آمریکایي ها اگرچه شکار پهپاد خاص خود را یک 
»تصادف« دانستند و اعلام کردند ایراني ها دیگر 
قادر به شکار پهپادهاي آمریکایي نخواهند بود اما 
شکار پیاپي این پهپادها حالا کار را به جایي رسانده 
که فرمانده پدافند هوایي ارتش جمهوري اسلامي 
درباره آن چنین مي گوید: دیگر خبري از پهپادهاي 
آمریکایي در مرزهاي شرقي و دیگر مرزهاي 
کشور نیست و آن ها از فرستادن پهپادهاي خود 

هراس دارند. 
به گزارش خبرنگار ما، امیرسرتیپ ستاد 
فرزاد اسماعیلی در حاشیه افتتاح مسجد امام 
حسن مجتبی)ع( منطقه پدافند شمال شرق 
امام رضا)ع( به خبرنگار ما گفت: آمادگی نیروهای 
شرق کشور در مقابله با هرگونه تهاجم در ارزیابی ها 
و رزمایش ها مشخص می شود.امیر اسماعیلی 

درباره رونمایی از دستاوردهای پدافند هوایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در آینده گفت: در زمینه 
رادار، نصب و استقرار رادار و سامانه های هوشمند 
الکترونیکی و جنگ الکترونیک دستاوردهایی 
داشته ایم که 10شهریورماه از آن ها رونمایی 
می شود.رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش 
نیز در این مراسم گفت: وزیران باید در مقابل 
زیاده خواهی دشمنان ایستادگی داشته باشند 
و همچنین به وصیت شهدای انقلاب توجه و 
دقت کنند. حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم 
در مراسم افتتاح مسجد امام حسن مجتبی)ع( 
قرارگاه پدافند هوایی شمال شرق امام رضا)ع( اظهار 
داشت: همان طور که شاهد بودید با معرفی وزرای 
پیشنهادی به مجلس شورای اسلامی، 15نفر از آنان 
رأی قاطع آوردند و امیدواریم وزیران جدید در کار 

خود ابتکار و نوآوری داشته باشند.
وی خطاب به وزرا تأکید کرد: وزرا باید در مقابل 
زیاده خواهی دشمنان رویه ایستادگی داشته 
باشند و همچنین به وصیت شهدای انقلاب توجه 

و دقت کنند.

فرمانده پدافند هوایی ارتش:
خبري از پهپادهاي دشمن در مرزهاي شرقي نيست

به بهانه سالروز بازگشت
 افتخارآفرينان به وطن

روز بیست وششم مرداد 23 سال قبل را که با نشان افتخار به 
وطن بازگشتید و در مرز خسروی بوسه بر خاک پاک وطن زدید، 

فراموش نکرده ایم.
آن روزها را که در حاشیه خیابان های شهرمان به استقبالتان 
آمدیم و با اشک شوق و شعارهای انقلابی مقدمتان را گرامی 

داشتیم، فراموش نکرده ایم.
ای آزاد گان نشسته بر سریر عزت و سربلندی وای احیاگران 
شرف ملی، هنوز آن چهره های زرد و تن های تازیانه خورده شما 

را به یاد داریم.
ای مردان استقامت و ایمان که بی صبرانه برای تجدید 
پیمان با هم سنگران شهید و جانباز خود و رهایی از اسارت 
صدامیان بی خبر از خدا ثانیه شماری می کردید؛ای مردان 
غیرتمند و خدادوست و ولایتمدار که در دوران اسارت هرچه 
بیشتر شکنجه شدید و مورد اهانت قرار گرفتید، پایمردی و 
وفاداری تان به مکتب و قرآن بیشتر و بیشتر شد؛و ای کسانی 
که درد و رنج شلاق ها و لگدکوب های چکمه پوشان صدامی را 
بلال گونه و با سردادن ا... اکبر پاسخ گفتید و ای فرزندان دلیر و 
افتخارآفرین که هر چه شکنجه های روحی و جسمی مزدوران 
صدام جنایتکار فزونی می گرفت، عشق شما به اسلام، قرآن و 
انقلاب بیشتر می شد و همین جوانمردی خشم آنان را بیش 
از پیش می انگیخت؛ای فرزندان دلیر و ای کسانی که اوراقی 
از تاریخ زرین دفاع مقدس را به نام خود ثبت کردید؛ نه یک 
روز اگر تمام روزهای سال را هم به نام شما می نوشتیم، باز هم 
نمی توانستیم حق ایثار و فداکاری شما را پاس بداریم وذره ای 

از عشق شما به میهن را جبران کنیم.
هنوز یادمان نرفته است که همسران، فرزندان، پدران و 
مادران شما چگونه بی صبرانه در فراق شما اشک می ریختند و 

چشم انتظار زیارتان بودند.
هنوز فراموش نکرده ایم که در دوران اسارت شما عزیزان ده ها نفر 
از پدران و مادران شما همچنان چشم به راه، به لقاءا... شتافتند و 

دیدارشان با شما به قیامت موکول شد.
ای عزیزان آزاده وای کسانی که روح سترگ و استقامت بی بدیلتان 
به ما درس هایی داد که هریک از آن ها نه برای یک نسل که برای 
نسل ها کفایت می کند و یادمان  داد از مکتب ولایت و آب و خاک و 
میهن و حیثیت و شرف ایران چگونه دفاع کنیم؛گرچه تعداد شما 
در خطه دلاورخیز و شهیدپرور خراسان از نظر اعداد و ارقام بسیار 
زیاد نیست اما فداکاری، سلحشوری و پایمردی تان به گستره تمام 

ارزش های انسانی جهان بشریت است. 
عمرتان دراز و افتخارتان پایدار باد.


